加盟协议
甲方：浙江水大布业有限公司                   以下(简称甲方)
乙方：                                       以下(简称乙方)
                                                协议签约地：浙江绍兴柯桥

 经甲乙双方友好商议，由乙方                                             路

       号居民           自然人，身份证号：                    ，在           省

            市       县              地区内，自设门店在       号，加盟经营甲方
水大牌SHUIDAPAI       类产品(指定             )的批发、零售代理，具体约定如下：
1. 加盟约定：加盟协议签立后乙方必须保证水大牌SHUIDAPAI品牌在市场的形象和声誉，不得损害水大品牌和消费者利益，出售给任何水大牌SHUIDAPAI品牌产品的消费者必须保证相关售后服务的规定，并承诺在7天内因非使用不当发现有问题的产品进行退换处理；同时服从国家有关法律、行政法规和             市场及甲方规定的经营规则。

2. 货源渠道：乙方原则上必须是进甲方货物才可开展销售业务，但为了考虑乙方做大做强市场和降低货运商品成本及适应市场销售流行趋势需要，在经甲方协商并书面同意下，由甲方提供授权水大牌SHUIDAPAI商标标识，经乙方选择质量好的贴牌生产基地后经双方踏看确认后，乙方可根据个性化自定款式在甲方规定质量要求 (必须按国家纺织产品质量标准和环保要求)允许乙方在双方认可的第三方进行贴牌生产后运到甲方授权授权销售的地点(店内) 进行销售活动。
3. 经营标准：为乙方的门店给顾客有良好购买欲和品牌形象，故乙方选择的店铺地段和店铺必须装饰光亮，美观大方，摆设产品整洁有序，并明码标价，产品说明齐全，售后服务统一明示；经营中不得有弄虚作假、随意降抬价(一般按甲方全国统一价，促销活动期除外) 违约违法经营行为，并实行消费者在购买7天内对质量有问题的(使用不当除外)，乙方有义务负责给予退换处理的售后服务承诺制度。
4. 经营权限：乙方必须在                         市场内办理合法证照方可经营，并服从属地市场制度规范经营；乙方只得在本授权经营地销售代理甲方品牌产品，未经甲方书面同意，乙方无权进行转让该代理权或对下家进行再授权。
5. 加盟规费：乙方付给甲方加盟信用金人民币伍万元整，签约当天一次付清(协议期内无违约或无投诉案件的到协议期满后无计息归还乙方) ；乙方每店最低年销售额必须达到200万元人民币，品牌授权使用费按乙方实际销售营业额的2%收取，按月结算汇给甲方指定账户，逾期三天后按每天1%加收取滞纳金；如乙方任何一年未完成最低年销售额的甲方另收取乙方最少为人民币三万元一年的品牌加盟费，必须在每年公历年底即12月30日前结清。

6. 授权期限：本协议从201  年  月   日至20  年  月   日止(如乙方要继续加盟的有同区域优先续签权，但须提前半年办理完续签手续) 。
7. 授权范围：甲方收到加盟信用金后，乙方可在本协议约定的市场地段内自设门店内销售甲方品牌产品，甲方正式提供授权委托书、商标标识和乙方市场所需的相关商标品牌证明书以及营业证照复印件加盖公章的授权资料文件以便乙方经营。
8. 经营场所：乙方的经营场所必须在50M2以上，并提供合法使用场地的证明复印件，场所的经营权所涉费用(包括货运费、门店装潢及其他工商及规税费及经营场所的增值等) 归乙方负责，乙方与他人的一切经济纠纷和债权债务由乙方负责自理，与甲方无任何关系。
9. 货物配送：甲乙双方所涉货物现款交易；如乙方是预订方式的大订单须先预约并付预付金，大货带款提货(或另立协议), 甲方负责送货(如是甲方供货到           的运费一律由甲方支付) ；如是乙方另委托帖牌生产的，则由乙方与第三方两方自行协商负责(包括验货和运费) 经济上与甲方无关。以上所有销售进出并入台账管理, 双方按月核对结算。
10.违约责任：任何一方违约，违约方赔偿守约方人民币五万元，守约方有权追偿对此造成的直接损失。此外，如乙方违反本协议规定造成对甲方品牌声誉的甲方有权提前终止协议和追偿造成的损失。

11. 争议处理：如有争议友好协商解决。协商不成时由绍兴市仲裁或司法机构调解解决。
12.本协议内如有不尽事宜另立补充协议与本协议具有同等效率；协议签字或盖章后生效，甲方另出具授权委托书给乙方后开始操作运营。

本协议一式二份，双方各执一份，传真有效，以具信守！
甲方（盖章）：浙江水大布业有限公司      乙方（盖章）：
代表人签字：                              代表人签字：           证明人
开户：中行绍兴轻纺市场东交易区支行        开户：
帐号： 3883  5834  0530                账号：
电话：0575-85682088 传真：0575-85711866    电话：     -        传真：    -
手机：13018808788    QQ：523138820       手机：              QQ：

地址：绍兴县中国轻纺城老市场5楼5028-5029号    地址：

时间：   20     年      月     日         时间：   20    年      月       日